INSTITUTO PARA EL FOMENTO DE LAS ARTESANIAS DE TABASCO

CUENTA PUBLICA

2021

TABASCO

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacidn
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacidn

| Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacidn

2021

21,107,743
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3,319,508
14,772,847

2,993,457

21931
21,560,895
13,875,548
3,534,648
3,291,344

0

0

0

410,141
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449,214
-453,152

Cuenta Publica 2021
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021

2020

20,400,142

oo oo oo

2,535,380
0

17,816,238

48,524
20,331,325
13,774,171
2,824,675
2,996,809

0

0

0

523,415

0
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212,255
68,817

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversidn
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversidn
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2,841,280
0
2,841,280
0
2,427,707
0

0
2,421,707
413,573

533,795

0

0

0

533,795
292,785

0

0

0

292,785
241,010
201,631
3,052,817
3,254,248

2020

267,036
0
0
267,036
0
0
0
0
267,036

378,640

0

0

0

378,640
565,007

0

0

0

565,007
-186,367
149,486
2,903,331
3,052,817

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. TISVE GUADALUPE SALAZAR RAMOS

DIRECTORA GENERAL

LIC. SILVIA DEL CARMEN GUZMAN MAYO
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

CONTABLE




